http://www.chokai.info/shinkoiwadai5/

自治会館は、築４７年を迎え、老朽化と耐震性の問題から建替えることになりまし

た。新しい会館は、平成２０年度・２１年度に東京都「地域の底力再生事業」の先

駆的な取り組みとして勉強会をはじめて、平成２４年着工の予定となりました。お

年寄りや子供達などが楽しく過ごせる自治会館づくりを目指して参りますので会

員の皆様のご支援ご協力を宜しくお願い申し上げます。現在、解体中です。
建設概要(予定)
構造：地上３階建Ｓ造エレベ‐タ‐付

延床面積：154.211 ㎡ 46.59 坪
活動内容
新会館は、自治会員の皆様と一緒に多彩な活動をし

て参ります。是非、ご参加をお待ちしています。

又、高齢者ふれあいサロン、子育てサロン、勉強会や

発表会などを進めて参ります。子供会、青年部をはじ

め、環境美化や防犯防火などの活動にも会員の皆様

のご参加を期待しています。 写真は、イメ‐ジです。

１階 多目的スペ‐ス

(展示会、発表会や勉強会など)

だれでもトイレ、ミニキッチン

防災倉庫、車いす対応エレベ‐タ‐

２階 交流サロンスペ‐ス

(食堂、会議室、キッチンなど)

屋上 園芸、イベントスペ‐スなど

新自治会館建設のお知らせ

地域では、あなたの力を必要
としています。自治会に参加しま

しょう!